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NeemAzal - T/S Agropak [10 ML] -
Skutecznie zwalcza ziemiórki,
mszyce, środek ekologiczny

NeemAzal® - T/S to naturalny środek owadobójczy o szerokim spektrum
działania, skuteczny przeciwko owadom ssącym, gryzącym i minującym.
Zawiera ekstrakt z nasion drzewa neem (Azadirachta indica) i działa
wgłębnie na roślinach oraz żołądkowo na szkodnikach. Oprysk lub
podlewanie hamuje żerowanie larw i dorosłych owadów, prowadząc do ich
eliminacji. Idealny do upraw ekologicznych, bezpieczna alternatywa dla
chemicznych pestycydów. Stosuj przez cały okres wegetacji!

NeemAzal® - T/S naturalny środek owadobójczy o szerokim spektrum działania, do zwalczania owadów ssących, gryzących
oraz minujących. Produkt w formie koncentratu do sporządzania emulsji wodnej, oparty na ekstrakcie z nasion drzewa neem
(Azadirachta indica), do stosowania w formie oprysku nalistnego lub podlewania w przypadku zwalczania ziemiórek. Na roślinie
wykazuje działanie wgłębne, a na zwalczanych organizmach żołądkowe. Aktywność owada ustaje w ciągu kilku godzin po spożyciu.
Formy larwalne zaprzestają żerowania i zatrzymuje się ich rozwój, co ostatecznie prowadzi do ich śmierci. Formy dorosłe zaprzestają
żerowania oraz ograniczona jest ich płodność. Preparat może być stosowany przez cały okres wegetacji roślin. Stanowi
doskonałą alternatywę (lub uzupełnienie) konwencjonalnych środków chemicznych. Jest dopuszczony do stosowania w uprawach
ekologicznych.

Główne korzyści stosowania produktu NeemAzal® - T/S

Wszechstronność: Zwalcza owady ssące, gryzące oraz minujące.

Skuteczność: Na szkodniki działa na kilka sposobów: hamuje linienie i wzrost, ogranicza żarłoczność larw i postaci
dorosłych (również chrząszczy), zmniejsza ich płodności, doprowadza do wyższej śmiertelności.

Dodatkowe działanie: Na roślinie działa powierzchniowo oraz wgłębnie – co zwiększa efektywność zwalczania szkodników
minujących.

Bezpieczeństwo: Bezpieczny dla ludzi i zwierząt. Nie wykazuje ostrej toksyczności wobec pszczół, trzmieli i wielu innych
pożytecznych organizmów.

Jak stosować NeemAzal® - T/S

Dawkowanie: od 2 ml do 30 ml środka w odpowiedniej ilości wody (w zależności od uprawy i szkodnika) – tabela poniżej.

Częstotliwość: 2 - 4 zabiegów w odstępie 7 - 14 dni (w zależności od uprawy oraz zwalczanego szkodnika).

Zalecany termin stosowania: Możliwość stosowania w trakcie całego okresu wegetacyjnego.

Sposób użycia: Opryskiwać liście i pędy zaatakowanej rośliny. W przypadku zwalczania ziemiórek podlać zainfekowane
podłoże.

NeemAzal® - T/S - zwalczane szkodniki i uprawy, w których można zastosować środek



Szkodniki:  Stonka ziemniaczana, mszyca jabłoniowo-babkowa, mszyca jabłoniowa, miodówki, gąsienice piędzika
przedzimka, gąsienice motyli namiotnikowatych, gąsienice zwójkówek, owady ssące (z wyjątkiem: Heteroptera -
pluskwiakami różnoskrzydłymi), gryzące oraz minujące, mączliki, ziemiórki.

Uprawy: Rośliny ozdobne (w polu, pod osłonami, rośliny domowe, biurowe) za wyjątkiem gruszy i roślin iglastych, do
wysokości 50 cm: jabłoń, ziemniak, pomidor, ogórek, bakłażan (w polu i pod osłonami), kapusta głowiasta biała, kapusta
głowiasta czerwona, kapusta głowiasta stożkowa, kapusta włoska (w polu), szpinak, zioła za wyjątkiem szczypiorku (w polu
i pod osłonami).

Cechy produktu NeemAzal® - T/S

Składnik aktywny: azadyrachtyna A (związek z grupy limonoidów) - 9,8 g/l (1,0 %)..

Forma: Koncentrat do sporządzania emulsji wodnej.

Użytkownik: Do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych.

Zgodność z ekologicznymi standardami: Certyfikowany do stosowania w uprawach ekologicznych.

Wybrane zastosowanie preparatu NeemAzal® - T/S

Uprawa Zalecana dawka Szkodnik

rośliny ozdobne (za wyjątkiem roślin iglastych) 3 ml środka w 2 L wody / 10m2 mączliki, ćma bukszpanowa, mszyca

rośliny ozdobne (za wyjątkiem roślin iglastych) 15 ml środka w 3 - 5 L wody / 1m2 ziemiórki

jabłoń 15 ml środka w 3 L wody / 100m2 mszyca jabłoniowo-babkowa, mszyca jabłoniowa, miodówki, gąsienice piędzika przedzimka, gąsienice
motyli namiotnikowatych, gąsienice zwójkówek

ziemniak 25 ml środka w 3 - 7 L wody / 100m2 stonka ziemniaczana

pomidor, ogórek
2 ml środka w 600 ml wody / 10m2 (dla roślin mniejszych niż 50 cm)
2,5 ml środka w 800 ml wody / 10m2 (dla roślin od 50 do 125 cm)
3 ml środka w 1 L wody / 10m2 (dla roślin wyższych niż 125 cm)

mączlik, mszyca oraz inne owady ssące, gryzące oraz minujące

kapusta głowiasta biała, kapusta głowiasta czerwona, kapusta głowiasta
stożkowa, kapusta włoska (w polu) 30 ml środka w 5 - 8 L wody / 100m2 owady ssące (z wyjątkiem: Heteroptera - pluskwiakami różnoskrzydłymi), gryzące oraz minujące

zioła (za wyjątkiem szczypiorku) 30 ml środka w 5 - 8 L wody / 100m2 przędziorek owocowiec (stadia zimujące)

szpinak 30 ml środka w 6 - 8 L wody / 100m2 owady ssące (z wyjątkiem: Heteroptera - pluskwiakami różnoskrzydłymi), gryzące oraz minujące


